Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 132/2018-GR

O Vice-reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Fabiano

Gonçalves Costa, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ISENTOS E APTOS, conforme Edital 122/2018-GR,

para a realização das provas do Concurso Público, aberto e disciplinado por meio do Edital nº

112/2018-GR, de 13/08/2018, e Editais de Retificações nº 113/2018-GR e nº 114/2018-GR,

publicados no DOE nº 10254, de 16/08/2018, DOE nº 10258, de 22/08/2018, e DOE nº 10262, de

28/08/2018, respectivamente, de abertura de concurso público para o cargo de Agente Universitário,

da UENP, constantes do Anexo I, deste Edital.

Os candidatos deverão imprimir o comprovante de homologação da inscrição, por meio do

site: www.uenp.edu.br.

As provas serão realizadas no dia 21 de outubro de 2018, com início às 9h (horário oficial

de Brasília – DF), de forma simultânea para todos os candidatos, conforme item 7.3 do Edital

112/2018-GR, no local a seguir relacionado:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

Rodovia BR 369, Km 54, Vila Maria

CEP: 86.360-000 – Bandeirantes (PR)

O candidato deverá ingressar na sala de prova até às 8h45min (horário oficial de Brasília –

DF), sendo de sua exclusiva responsabilidade a localização de seu local de realização das provas,

conforme item 7.5 do Edital 112/2018-GR.

Para a realização da prova o candidato deverá portar, obrigatoriamente, documento original

de identidade, com foto, conforme item 7.9 do Edital 112/2018-GR.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como

pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 16 de outubro de 2018.

                                               _____Original assinado ____

Prof. Dr. Fabiano Gonçalves Costa

VICE-REITOR

http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

ANEXO I - EDITAL Nº 132/2018-GR

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

FUNÇÃO: BIBLIOTECÁRIO

INSCRIÇÃO NOME CPF

347 ANA CECÍLIA DE OLIVEIRA 119.827.846-36

498 ANDERSON SZEUCZUK 067.850.029-07

568 JANAILTON LOPES SOUSA 050.131.373-73

569 JOYCE MIRELLA DOS ANJOS VIANA 054.347.743-61

181 MARILENE DE LOURDES OLIVEIRA 913.827.269-53

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME CPF

89 ADRIAN DUZI DA SILVA 083.798.509-98

547 ALEKSAND STEFANO FRANCESCO MARCON 101.966.119-46

578 ANA CLÁUDIA DE SOUZA DOS SANTOS 086.509.959-69

7 ANA PAULA MOREIRA 067.998.229-95

27 ANDREIA DAVID MENDES 076.582.099-45

453 CAMILA AP. MADÓGLIO PEREIRA 081.037.259-27

518 CIBELE APARECIDA FRANCISQUINI 033.468.369-67

165 DIOGO SEIJI FERFNANDES 043.619.889-43

110 EDER NUNES DA SILVA 008.933.259-88

161 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 048.193.129-52

211 ELAINE CRISTINA NASCIMENTO 330.091.448-57

407 EUCLIDES FRANCISQUINHO JUNIOR 586.496.209-06

182 FELIPE AUGUSTO ALINGHERI ALCANTARA 092.204.909-27

530 FERNANDA CRISTINA CALANDRELI 061.633.139-84

39 GISLAINE CAMARGO DA SILVA 097.077.079-09

314 IRANY TEIXEIRA DA SILVA 055.409.389-84

319 IVETE TEIXEIRA DA SILVA 036.595.759-33

572 JAINE OLIVEIRA DUARTE AMANCIO 081.873.279-28

126 JAQUELINE APARECIDA MASKELI 061.291.139-00

550 JEAN CARLOS DOS SANTOS SILVA 389.398.658-80

146 LUAN KEVISON FERREIRA LOPES 101.182.749-29

362 MICHAEL LUCAS SANTOS GUILHERME 094.070.969-47

467 NATALIA LUZIA LIMA DOS SANTOS 103.573.769-86

564 REGIANE CRISTINA DA SILVA PELIZAR 039.671.699-79

313 SIMONE TEIXEIRA DA SILVA 085.928.349-61

327 THALITTA CORRÊA VOLUPCA 028.669.759-95

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CPF

125 CAMILA DUTRA DE MEDEIROS 091.888.149-80

74 FRANCIELI CRISTINA ROMÃO 070.183.839-60

34 GABRIELA RODRIGUES REYNALDO 114.526.459-06

567 TAMIRES CRISTINA CASSIANO 376.342.008-83

FUNÇÃO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSCRIÇÃO NOME CPF

106 ADRIELY LAZARIM 080.766.319-04

451 ANDRÉ DE SOUZA BENTO ZAPLANA 342.428.618-42

316 DOUGLAS ADRIANO DE JESUS DA SILVA 092.855.159-83

244 FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM 071.641.219-58

251 HELI HEROS TEODORO DE ASSUNÇÃO 013.104.416-85

579 JULIANA DE MELO 067.554.819-55

305 JULIO CELIO GARCIA 052.590.779-38

459 LUCIANO AIRES DA SILVA 024.849.779-05

287 RONALDO DIAS DO NASCIMENTO 115.981.199-74

174 VANUZE COSTA DE OLIVEIRA 081.697.894-86

189 VICTOR HUGO CORTEZ DIAS 084.360.719-05

FUNÇÃO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO/QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME CPF

521 DIANA RODRIGUEZ LINARES 011.994.279-85

371 GIULIO WILGNER FERREIRA 102.536.689-13

216 JONAS RODRIGO TAVARES DE AVILLA 068.517.419-03

171 LUIZ ANTÔNIO GARCIA JÚNIOR 074.940.439-69

121 NAYARA CRISTINA GAMBARO 081.385.559-47

98 ROBSON LUIZ DE LEMOS 307.283.158-07

FUNÇÃO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CPF

573 DIOGO AMANCIO 065.069.409-05

111 DIONEMAYKON GUERREIRO 056.929.819-98

366 HERCULES HAMILTON DA LUZ 049.880.179-90

487 LUANA SILVA SANTOS 022.261.262-28

489 SILVIO MARCONDES 874.536.499-00